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Daté: 06/02/2025
NJOFTIM

t€ Rregullores (QRK) NR. 15/2023 PEr pranimin dhe karrierén ng shérbimin civi] tz
Republikés s@ Kosové, ka bere verifikim paraprak tz kandidatéve dhe konstaton se PEr pozité
né fjalé kané aplikuar gjithsej gjashtémbédhjeté (16) kandidaté.

Kandidaté té cilet ; plotésojné kushtet PEr pranim pér t& vazhduar tutje me procedura jang:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri

1. RAN0081907 Anita Ejupi
2. RAN0081940 Kushtrim Gashji
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